FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

: LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO ;
CHIHUAHUA jAh Chihuahua!
st
. COMPROBACION DE GASTOS DE: NORMA SELENE ALARCON VIDARA 31-mar-22

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAIES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO EXPO ARLAM 2022, QUE SE LLEVARA A CABO EN MONTERREY, NUEVO
LEON, DEL 4 AL 6 DE MAYO 2022.

CARGO A:
NOMBRE CcTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 1,564.65
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 3,392.58
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/EXPOSICIONES 3751 850.00
BANCO 1112-01-0001 192.77
6,000.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
SELENE ALARCON 1123-031 6,000.00
BANCO 1112-01-0001
6,000.00

- PJLCVJ‘-\() Mer e

VO.BO.
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAI

C.P. KARLA V|
UNI ADMINISTRATIVA



Transferencia exitosa

0001Ah3789 Banco Santa... @
#3789 Cuenta SANTANDER
<4120

Concepto
Selene

Referencia: 0106220
Folio: 3080369075
Clave rastreo : MBANQ1002206010089742318

Verifica el estatus de tu operacion en (7]
www.banxico.org.mx/cep

d <

Informacion Compartir
aclaracion SPE!



SA - 002
INFORME DE ACTIVIDADES
. . Fecha : 16 de mayo de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto PARTICIPACION EXPO ARLAM 2022
_Datos de la Comision .
 Nombre del cmsmm (Apelido Patero, Apelido Matemo y Nombre(s) : Num de Empleado oy
ALARCON VIDANA NORMA SELENE FID/ACHJ/047/2022 .
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS -
DESARROLLO DEL EVENTO EXPO ARLAM EN LA CIUDAD DE MONTERREY 5 DE MAYO 2022
= . Detal!e de Gastos por Péasajes
Fecha ___No.Comprobante(s) | _Concepto ___ Proveedor o Prestador de Servicio Importe
04/05/22 T020143922050316230059 Taxl aeropuerto- hotel Trans Operativo Express $550.00
06/05/22 WEB2-33481 Taxi- aerpuerto-oficina Transguts SA de CV $285.00
06/05/22 RGM Uber UBER $279.87
06/05/22 RGM Uber UBER $89.91
06/05/22 RGM Uber UBER $279.87
05/05/22 RGM Taxi Recibo de Transportacion $30.00
Aplicacion Contable Pasajes Total Pasajes $1,564.65
E Subcuenta Crigen Programa
. Detalle de Gaatos por Viéticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto __ Proveedor o Prestador de Servicio Importe
06/05/22 504283436 Hospedaje Operadora Central de Inmuebles SA de CV $2,856.08
04/05/22 RGM Consumo Café Sirena, S de RL de CV $131.00
05/05/22 505211329 Consumo Carls Jr $169.00
06/05/22 FF-1069 Consumo Alimentos del Cielo SA de CV $215.00
06/05/22 RGM Propina Alimentos del Cielo SA de CV $21.50
Aplicacion Contable Vialicos Total Viaticos $3,392.58
Cuenta Subcuenta Programa SRR
S —___Otros Gastos
Fecha No.Comprobante(s) T o o : Pruvaedar o Prestador de Servicio Importe
04/05/22 RGM Maleta extra Viva aerobus $850.00
Aplicacion Contable Ofros Total Otros Gastos $850.00
E Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision Total Gastos]— Totale Gastos $5,807.23
que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy / (-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,000.00
enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento / Importe a reembolsar (-) $192.77

de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

AUTORIZACION

AV
C.P. KARLA ONICA-RA CHECO

Administradora del F{'déicnmlso de Administracion

para la Promocion y Fomento de las Actividades para la Promocién

Turi

cas en el Estado

LIC. MARIA TERESA MATAMORO NTES
Directora General del Fideicomiso de Admihistracion

omento de las Aci wdades

on pa
i

n 1
LENEJALARCON VIDANA
e Pyomocion del Fideicomiso
la Promocion y Fomento
sTuristicas en el Estado

I Turisticas en el Estado



Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econdmico

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

tos o podemos

Instruccién de Pago: F/2111101 1 - 177/2022

Chihuahua, Chih., mayo 04 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 M.N.) a favor de NORMA SELENE
ALARCON VIDANA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para asistir
a atender la participacioén del Estado en el evento Expo ARLAM 2022, que se llevara a
cabo en Monterrey, Nuevo Ledn, del 4 al 6 de mayo 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-034 a nombre de Norma Selene Alarcon Vidana

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

~ Atentamente,

"_“ e /—‘—*ﬁ— — i i e T A

e e , ——

ne e O W
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICARAMOS PACHECO
Directora Genzfal del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

Administracién para la Promocién y Administracién para la Promocién y
Fomento qgf las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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iAh Chihuahua!
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

de Gastos Viaticos
Recibi de
Por concepto de
Chihuahua, Chih.  a 4 de MAYO de 2022
Datos de la Comisién
ﬁmﬂmuoflm Apeliido Matemo, Nombre (s) RF. Num. De Empleado: ipcion: |Num. Oficio de Comisién: |
o FIDEICOMISO |AH,
NORMA SELENE ALARCON VIDANA AAVNT21231HQ2 CHIHUAHUA! ¢ FIDIACH/O47/2022
Pueslo del Comisionado * Periodo que comprende la Comision: Total de Dias - Lugar de la Comision :
EJECUTIVA DE PROMOCION DEL 04 AL 06 DE MAYO 3 MONTERREY N.L.
Pablico  [X] Oficial [0 Prepo [ Nimero de Cilindros ] Peces EEETERTTTET
Desglose del Pasaje _
Importe
Kms por [ x
Rendimiento (10 o 5) TAXIS s 1,600.00
Precio por Litro/G: [_No DeCasetas: [ S -
1 Total Pasaje $ 1,600.00
Aplicacién Contable
Cuenia | 5101-003 I Subcuenta N A . | I Programa d |
Dasglose de Vidticos -
mporte ___|
| Num. de Noches | 2 | H je Costo por Noche [ $1,850.001 § 3,700.00
| Num_de Horas/dia [ 1 1

Almentacion Costo por Die
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de A para la y Femento
de las Actividades Turisticas en el Estado
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GOBIERNO DEL ESTADO
Py

LRTOS

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccién o Departamento
Secretaria

RFC

Ndmero de empleado
Presente :

- que enseguida se detalla:

Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico

LSRR otan | BeakiGe i Bl et

, iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION M ico

BTN

Oficio No. __ FID/ACH/048/2022

4 de mayo 2022

NORMA SELENE ALARCON VIDARA

EJECUTIVA DE PROMOCION

FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

AAVN7212231HQ2

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

Actividad: PARTICIPACION EN EXPO ARLAM 2022

ACAPULCO, GUERRERO.

Lugar: MONTERREY, NL
Periodo: 04 AL 06 MAYO 2022 3
—
//
Al término de la comision, debera usted rendir su informe /de/ﬁctividades.
Atentamente: 4
i' 2 /// r/

— ( |

- .
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Fideicomisp'de Administracién para la

Promocion y Fomento de las Aﬂ%ﬂi Turisticas en el Estado
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FOLIO FISCAL (UUID) ©

89B9475D-D389-9C41-8D55.C426FODFODAT D

TRANSPO TE METODO DE PAGO 1 {Comprobante de Ingreso :
T T T 020143922050315230059
‘ . EJEC TIVO CONDICIONES DE PAGO 1 - LUGAR DE EXPEDICION |
64988
. ; . FORMA DE PAGO o FECHA:

01 {Efectivo}, 2022-05-13 12:07:51 |

CONFIRMACION : : TIPO DE RELACION

RECEPTOR
BANCO SANTANDER MEXICO SA
BSMg70515DU8

TRANS OPERATIVO EXPRESS

TOE150226PK5
Regimen 601 {General de Ley Personas Morales}

Uso CFDI G03 {Gastos en general}

Clave PyS No. Identificacion Cve. Unidad Unidad Cantidad P.U. Descuento Importe
Descripcion
78111804020143922050316230059 E48 SERVICIO 1 $ 550.00 - $ 550.00

SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 020143922050316230059
Impuesto : $550 x [002 {IVA} Tasa 0.000000] = $0.0

. Subtotal $ 550.00
(QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

(Tipode Barmbio : 1) Descuento $0.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI G0z {cA} Tasa 5.000000 $0.00

TOTAL $ 550.00

. x 9 At

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]8989475D-D389-0C41-BD55-C426FODFODA7|2022-05-13T14:10:45/SCD110105654|G1alSMOZx2KwcMaHgw2 1 nVPsy7dTOBWxZXi7zIBLsVxKIWvuY e YHKIMJQ +kgaWOyxd JcB2ENaY 21jxVaACs5K/Zm
K90PWBIGZLNIT+1GhO3NLvQx25gv7X3iQZINAHODp2mW+J Y NishnMXix5wioQo4 20ycaA9oUqusBdASHIBWV nduinaV O Zx8vx3aAa3KVMHNKWax3jvINC TBSFSQ1PATOMG 72kKZMzORIdaXcVMChsORe 7 1
[DNLiewZszzxDAyw3P2zN8XHdI3CRwgQESvuHLIEXwWCoBuOuR 13ABIXcHgJjpZiS YvXFyU20gsnmSrABKOxV7GQcs 2vWsdgQ==|00001000000502000436 |

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G1alSMOZx2KweMaHgw21nVPsv7dTOBWXZXiT2IBLsVxKIWvUYeY HKImJQ +kgaWOyx4JdcB2ENaY 21)xVaACs5KIZmKSOPWBIqzLNIT+1GhOINLvQx25gv 7 X3IQZINAHO
Dp2mW-+JYNislhnMXix5wioQo4 20ycaAdoUqu5BdASHIBWn4uihaVOZxBvx3aA93KVMIHNKWax3jViNC TESFSQ1PATOdG{7zkKZMzORIdaXcVMCbsORe 7 1/DNLiewz2szz
xDAyw3P2zN8XHJI9CRwqQESVUHLIEXVWCoBuDUR 13A8IXcHGJjpZiS YvXFyU20gsnmSrABKOxV7 GQcs2vWsdaQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AgnuiaY 1p5CjBCCGYF3zHSIMBS|ZA2INgBg+9/musX3JQwp/9AQUSQIQOIPXwiY xgALi7L3jB]15Ysw3MbHBERCWIE ZinCQIk07jab35L CrZtQNx40gjt56|EqUIQy46uToGSe
XXEHIlyG4Ea0Ap4pNg1wGgDzXRbBTL/uy 1e0JINreu7+WyreSd+BuSCrPOsY OrF Gocmd XBW2LLIYVzP8IOZNOVABIWOVILkebMIVCPS4DA ZvoirtH1BMwrHAhXEPD Y 89n
bKCshPIB54HwReXbBoYNZhnACYEIZFxPiXjOyImGsBISpbn07pewzRyQczLi7PIrhbGZZZeX6sQ==

Este es un CFDI V3.3 de tipo | {Comprobante de Ingreso}. Certificado de Emisor No. 00001000000414262706
timbrado el 2022-05-13T14:10:45 con Certificado SAT No. 00001000000502000436

RFC del PAC : SCD110105654

Leyenda :

TRANS OPERATIVO EXPRESS Pagina 1/1



- 13/5/22, 13:29

(@) HACIENDA | g8sar _

akia v and-tnm ¢ EebEE L i

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

&rificacic’m de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
TOE150226PK5

Folio fiscal

89B9475D-D389-9C41-8D55-
C426F9DFODAT

Total del CFDI

$550.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

TRANS OPERATIVO BSM970519DU8

EXPRESS
Fecha de expedicidn Fecha

certificacion SAT

2022-05-13T12:07:51 2022-05-
13T14:10:45

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

!

Imprimir




FACTURA: WEB2 - 33481

FECHA DE EXPEDICION 2022-05-12T08:28:38
FECHA DE CERTIFICACION 2022-05-12T10:24:15,

RECEPTOR
TRANSGUTS S.A. DEC.V. BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION
RFC TGUO10315BR7 DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
REGIMEN FISCAL 624 SANTANDER MEXICO
EXPEDIDOEN C.P. 31384 RFC BSM970519DU8
TIPO DE COMPROBANTE: | USOCFDI G03

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

SEEZIBCIO1 11659220506058, FECHA: 2022-05-06 11:16:59 FORMA DE 285.00 285.00
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 285.00

-~

-

] ‘\

) h

' 772
L
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID d082ecd2-0cc7-4b4f-88a1-115989fb001d

EILZtYA44411kHOZ +yKmvnLYA/sMAQUICoIN512YgBAMvKEN/+9zMnNDKKLW|IBOINT 1RSD 1IN3SUJG1GHKTEONCZHVW)
IWNUfoiG1Ly AcGh5QY 1kHZM1nMoSKrBy MpwCKZn1eQQSx3C GHN/VIVX B42lyar3w40xP/WPyLeU 1pgthiURWWMO4cPy

yVNOBIrL/m 3uNxuMBVykZIlvJpnxLTeCWIVIWXEfyen+HUx uKaSEg+2+WybAWPRyqSbMIMMS74tjagbV3aze9gATyzTWBN

7hfiEPtOhdbS3634F nNSxh1WKBInuwZpWwd5JjJ369pwo80MLIiEpgAKH 1xRA==

Sello del SAT

UEfAY4FEPtK+PWUNSEDNSF p90UJOEmkOjJBY2s2B83SF TBI4Wr/NJQ7BSYikr8Vmogb3ktHiKaAZhD XagjdPprxWiEJsaN1s
Sello digital del MiRd+zjjHt 1JswaeORzolc5TztalZbkoeAd3Q01 K/+1z1QBlwjYrgczqBaGiQ1XfRktH3RuximzbbgeRMCLyW9w7EU3WCESII7
MDDaPH9kMonX?LGTKj?PGuSpaSqthbtyG4IN2danirODTJc82ucvoszEr?YchLHuFXO.'nMWkEZOJrpSBSSWtAwG!ac
0Zn2hKHIy/w0zPHpONDHW15PM3F YHSRhPHGBF SkP8CgZDDMs 1uVQ==

[I3.3|WEB2|33481[2022-05-12T 08:28:38|28/00001000000507 186129/285.00[MXN |285. 00|l |PUE[31384[TGU010315BR7[TRAN
SGUTS S.A. de C.V.|624|BSM970519DUB|BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, G
RUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO|GO03(78111804|111659220506058|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPO
RTACION TERRESTRE, BOLETO 111659220506058, FECHA: 2022-05-06 11:16:59 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débit
o), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|285.00{285.00{285|002|Exento]|




- 12/5/22;9:32

() HACIENDA | $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

&rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

TGUO010315BR7 TRANSGUTS
S.A.de C.V.

Folio fiscal Fecha de
expedicion

D082ECD2-0CC7- 2022-05-

4B4F-88A1- 12708:28:38

115989FB001D

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$285.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
12T710:24:15

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 16 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Transporte
Datos del Gasto Menor
Importe del Gasto
Se utilizé la cantidad de : $489.68
(Son cuatrocientos ochenta y nueve pesos 68/100 M.N.)
Concepto del Gasto
Transporte
: Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto importe
Uber $279.87
Uber $89.91
Uber $39.90
. Taxi $80.00
| Total $489.68

ke

Promocion y ento de las
ctividades Turisticas en el Estado

= — :

AN / .

LIC. SELENE ALARPON VIDANA  LIC. MARIA- AMATARIOROS MONFES__ C.P. KARLAWO
d Administrafi i

Directora Géneral Unida
Fideicomiso de Adpinistracion para la Fideicomiso deZAdministracién para la
Promocién y+Fomento de las Promocioéh y Fomento de las

Actividades Tuyfristicas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




Uber 6 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 279,87 MXN
Tarifa del viaje 26237 MXN
Subtotal 262,37 MXN
Cuota de solicitud 17,50 MXN
*IVA incluido

Pagos

§g§ Efectivo 279,87 MXN

6/5/22 08:51

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ADRIANA
UberX Promo  29.14 kilémetros | 33 -
min

I 08:16 | Hidalgo 363, 64000 Monterrey, Nuevo Ledn

08:51 | Terminal C, Aeropuerto Internacional de Monterrey (MTY), Apodaca, 66600 Apodaca

La larifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta direclamente a tu banco, e



Uber 5 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 89,91 MXN
Tarifa del viaje 83,49 MXN
Subtotal 89,49 MXN
Cuota de solicitud 2,42 MXN
Descuentos -2,00 MXN
*IVA incluido
Pagos

Efectivo 89,91 MXN

5/6/22 19:51

Visita la pagina de viajes para conocer mds y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Felix Abraham

UberX 0.94 kilémetros | 5 l

min 4
19:45 | Av Benito Juarez 1102, Col Centro, 64000 Monterrey Y
19:51 | Hidalgo 363, 64000 Monterrey, Nuevo Ledn DR ) A £

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 5 de mayo de 2022

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 39,93 MXN
Tarifa del viaje 52,67 MXN
Subtotal 52,67 MXN
Cuota de solicitud 2,65 MXN
Descuentos -15,39 MXN
“IVA incluido

Pagos

5/5/22 20:47 '

Visita la paqgina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Erick Leonel ﬁ ": AN ’;UJ:
UberxX  2.26 kilémetros | 4 .
min
20:42 | Hidalgo 363, 64000 Monterrey, Nuevo Le6n Prieme T DS ANEL PSS
I 20:47 | Constitucion 1804, Col Obispado Monterrey, 64060 Monterrey, Nuevo Ledn

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




RECIBO DE TRANSPORTACION

FOLIO FECHA
» . Q
MADERO NO 33725 2 | o
UNIDADES CLIMATIZADAS unipap f 0 07
Le ofrecemos diferentes servicios: CLIENTE:
* Clasico (con taximetro)
* Ejecutivo
* Turistico DESTINO (S):
*Por hora _ [
* Aeropuerto ;
* Empresarial i m ~
*Fordneo | & 28 c ey [
* Paqueteria p— 7 N
*Mensajeria RECIB =
b 9 RECIEC  TOTAL S| §D .
SOLICITE SU FACTURA
mhgzmhgz@gmail.com _
SR " -\ 98130437294
COMENTAR! 3.’.1‘3}{'%%‘.\? W e o) 4 811951 1199
©8112599967 o 81 8361 3467

(@) (f) maderosuit.com |

20771 818360 2831

.....




Expedido en OPERADORA CENTRAL DE INMUEBLES SA DE CV

FIESTA INN. AVENIDA MIGUEL HIDALGO A 363 PARICUTIN 390
. — MONTERREY CENTRO MONTERREY COLONIA ROMA MONTERREY
NUEVO LEON MEXICO 64000 NUEVO LEON MEXICO 64700
0OCI071114P47

FIESTA INN EXPRESS MONTERREY CENTRO FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504283436

Contacto hotel : 8125255300 Fecha de Emisién 2022-05-06 13:23:20

Email Hotel : gshfxmtc@posadas.com . No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 5C932535-7610-4358-8E04-CBC7C4736089
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2022-05-06 13:23:22 Folio (xml):43225

BANCO SANTANDER MEXICO SA

BSM970519DU8
Uso CFDI GO03

Huesped ALARCON, SELENE
Estancia : 20220504 20220506 Folio : 37576 -0 HAB : 811 Reservacion: G 371 5
Cajero : RGA Formato de Factura : 00 Referencia : FXMTC 36253

afiia : PARTICULAR

Contra Code : G1KIN4 s Com

Cantidad Unidad de mednda Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2400.07 2400.07

I sto Traﬂadado: IVA Tasa/Cuota:
l?o Factor: Tasa Importe $384.01

Base 2400

Sub Total 2400.07
IVA(0.16) 384.01
ISH 72.00
*** DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N, == ] Total Facturado 2856.08

Método de Pago : PUE ] = —_— = ———— -
Forma de Pago : 03 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 80.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 2936.08

W1WWWMFMWWNXTWW 7KUKmPHmhSgla7elLy/U+5U
L VMO&WYWT LwRQONDuHOSDlC I!)er)lﬁ. Y . st
'djIBGCBWESMIEnhUKHTkDw==

GfDROYaitbsScT, S/8pN/Mw/512ZyDNG2ZAQOSH: OO0UF7Wsxo '
wmuc}%%cmvﬁ G CalYs65qk ngwowmrmwmommgngm;ﬁmmnwm%

+lvuf2PFFEUF! T’H.':GIYIGCMOYSNZSFMZ1EJTINY5N1 BCd p+Q==

8; 1456932535-16104358-8504480704?5608
T13:23:22|EFA1002178US|Hfa 1B4KJRp24F R6! TMVGy*StEdWcﬁBlFNOCZMUﬂQﬂO?MFsQX?dWUYmBWvQH Kr4+BqQvwdq nﬂBdMBiZZTN

7TKUKmPH a7ely/U+S5UL7TWQIu uoKblwsfeelesvTPlﬁB‘iktZd GRAHMAY Jjczqo6BSnZLI|FP: 5F4nT|'5n92chI|hPcCYP7 0Eu
lOBYpEt;L{;‘llJI YDRH%':WM V8’ WMODDHSKeergdomYMu mhLwRQOOuHSS9xC7! s?.';'dJIBGCSWESM Er\hU %ﬂo%

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUIIEN‘I’O ES UNA REERESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emilié este documento, contactande a Servicio a Huéspedes del hotel Deboypwa‘DPERADORACENTRAL DE INMUEBLES 'SA DE CV 4
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the thmOPERAWRACENTRALDEINMUEBLES SADECV

o 1t ARAY
! Y LAN .w_!.ﬁ,",‘

|

PR Y ' B e

_{.\--‘-r-———""'




. .12/5/22, 9:35 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

R L e It i

(@) HACIENDA | $3sar

Orificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

OCI071114P47 OPERADORA CENTRAL DE
INMUEBLES SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

5C932535-7610-4358-8E04- 2022-05-06T713:23:20

CBC7C4736089
Total del CFDI Efecto del comprobante
$2,856.08 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
06T13:23:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable con
aceptacién

Imprimir



SA - 014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 16 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Alimentos

Se utilizé la cantidad de : $131.00

(Son ciento treinta y un pesos 00/100 M.N.)

Consumo de alimentos

Ak

$131.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Café Sirenas, S de RL de CV

Autoriza
i | <
LIC. SELENE RﬁEN VIDANA __ LIC. MARIAERESA
Ejecutiva de|Promocioén Directo Unidag"Administrativa
Fideicomiso de inistracién para la Fideicomiso de Fideicomiso de Administracién para la

Promocion y Fomento de las Promociéryy Fomento de las Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividades A uristicas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




BBVA

<

COMPROBANTE DE LA OPERACION Actividad

GENERAL Ao

Tipo de operacion . lgti":{j;':s :
Transferencia a terceros Compra $131.00

Apto Chihuahua Amb 04 may 2022
Motivo de pago

STARBUCKS APT CHIH AMB Recargatarieta  §131.00

Fecha de OpeFaCiéﬂ Selene Alarcon 04 may 2022
5 mayo 2022, 18:15:00 h SRR
Fecha de aplicacién .
00 14 Estrellas

3 mayo 2022, 23:00:00 h - s ’ .

. o Compra 141.00
FOIIO de operacion AEROPUERTO CHIHUAHUA27 abr 2022
k2531

cp Recarga tarjeta $141.00

IMPORTE Selene Alarcon 27 abor 2022
Importe R
$-131.00

9 Estrellas obtenidas
% Comnra ¢oann >

ORIGEN < O .




Lugar de Expedicién:
Padre Mier 374 SA-04
Centro

NL
México, C.P.: 64720

JFO9010245X4

Domicilio Fiscal:

BLVD. ANTONIO L RODRIGUEZ 3000
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO
MONTERREY
NUEVO LEON México, CP.:64650

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Falia Fiscal
No. de Serie del Cert del SAT
Fecha y hora de certificacidn

9BA1BBBE-FEA2-42DB-B48A-C1ESADAFATTB

00001000000505211329
12/05/2022 10:57:59 a. m.

FECHA DE EMISION
12/05/2022 10:57:58 & m.

No. serie CSD emisor
Serie y folio intemo
Moneda: MXN

00001000000505336462
HE 120746

Tipo de Comprobante: Ingreso

Lugar de expedicion: 64720
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del Cliente:

Nombre
R.F.C.

Calle

Colonia
Localidad
C.P.

Uso CFDI

No. Reg. Trib,

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
BSM870519DUB
PROLG. PASEQ DE LA REFORMA
Lomas de Santa Fe
Alvaro Obregén
01218
G03 - Gaslos en general

FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Del. /Mun.
Estado Ciudad de México
Pals México

UUID RELACIONADO:

c6341669-33fd-409c-a74d-dd63e5170371

PRECIO

CLAVE CLAVE

CANTIDAD DESCRIPCION NO TICKET UNITARIO UNIDAD PROD SERV DESCUENTO IMPORTE
1 Consumo 1055031 $145,69 E48 - Unidad 90101503 $0.00 $145.69
de servicio
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Medio de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn
Importe con Letra: CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Sub Total $145.69
Descuento $0.00
IVA 16 % $23.31
Total $169.00
7
1
L.
v e |
L \
sl : LA
sdlo mglul del CFDI

7...:

26h2z¢1Um2unhd)G

BGSIFQxBkKTIISR1 4

HIJWTWSWNWWRDOFFZ

Sello del SAT

GlGlEMM&Tﬂ!WMFmH:!QMMRMW‘ JaDs

18JqBOBDY K

QJEXSENOKZCFWEvp+Zlog+HBG+JYagBNHHQO4kR S4e0sVSvryWWkgxEF mQioviEyt
/SEar+Pd+v2al! BBS5LsVmojd B1 AwonA4d XIDKUGrpa1 TX DenPHWH 52T Dolmvx JX Ladsjit Hz

qOT/+Bua78TLACYIB:

pm

IMG+MO+3a 2F VO ZRIBIXMIO GIgB 0Boa O LkaKmicHyeF zN2eE R 3g83 Ta BeQBelahimsopKE 2fyo ST SHXs70L

LhX A==

qLVVedVETX0

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1|6BA1BBSE-FEA2-4208-84BA-C1 ESADAF ATTBJ2022-05-

12T10:57:59{INT0201 24VE2jo1 BAJhONUibbCF 2TSTF Gl WA

OezClLr5h22e1 Us

AQDENIHU/F YIB! iP Hv 3k

08! ¥ gl
MVWhJ+dZTDolmux I Xizksj 1HzH!

362 0jXXaF RBOFg==/0C 1328

Page 1 of 1

Hrewh M7+ BsaAzSade
Ao TEoTIRVTIN

ARVKHEIEXSENOKZGFWZvp+ Zlog +KBG+JY aqBNHBQ OAKR 54
14ASREQyNCVSEer+Pdev2el18855LaVmaj48 | ShwcnAdd

XIDid UGrpz17X OcnP

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




- .12/5/22, 9:57 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g3sar

&riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor

social del receptor
emisor
JFO901024SX4 BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificaciéon
SAT
9BA1BB8E-FEA2- 2022-05- 2022-05- INT020124V62
42DB-849A- 12T10:57:58 12T10:57:59
C1E5ADAFAT7B
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$169.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

—

\

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



: ~ FACTURA
: Serie-Folio
' g FF1089
. Fecha
C 2022-0513T12:48:21

Folio fiscal
E95A76F1-9ABA-46D5-AB68-43560D375DAA

D E L ' 5 H 0 P No. Serie del Certificado del SAT

~ 00001000000505619865
ALIMENTOS DEL CIELO S.A.DEC.V. i e~
: Fecha y hora de certificacion
Privada Uxmal 104 7, Col. Valle de San Angel A . -
San Pedro Garza Garcia, Municipio/Delegacion: San Pedro Garza Garcia . 2022-05-13T13:48:22
:":Vé Lﬁ'jg- Meéxico, :-PA 66290 No. Serie del Certificado del Emisor
.F.C. ACI140620PU4 : : ]
- 00001000000506516538
Régi fiscal: 601 G | de Ley Personas Morales Método de pago
Lugar de expedicién: Carretera Miguel Aleman Km 24 Terminal C, Aeropuerto de Monterrey : PUE
Apodaca, Municipio/Delegacién: Apodaca Forma de pago
Nuevo Leén, México, C.P. 66629
28 Tarjeta de débito
cuente : o
Banco Santander Mexico S.A.
de la reforma 500, Piso 2 modulo 208. Col, Lomas de Santa Fe
Ciudad de México , Municipio/Delegacion: Delegacion Alvaro Obregén
México, México, C.P. 01219
R.F.C. BSM9705190U8
CANTIDAD l UM | CODIGO ] ~ DESCRIFCION PRECIO UNITARIO |  DESCUENTO IMPORTE
1.00 XUN 91111603 Consumo en restaurante §185.34 $0.00 $185.34
Mphéda":: MXN Pm mexicano Subtotal $185.34
Tipo de comprobante: | IVA 16% $ 29.66
. Uso de CFDI: GO3 Gastos en General Total $215.00
Lista de tickets facturados i
= - -
Tienda Ticket i )
3 20220506-002-10353-91420 1

Monto en letras *DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.**

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA E)(HIﬁICI‘ON. - i

Sello digital del CFDI

GMb0jbFQ2o+pngymdPxPOIUCGEWSe05H X BQpJCP+gHpgz2lspgCuO5BsNWVoz5X+CZ2dQuF TUIcxGISxPY zyq 1 ZbBjgW 1I1SuZfHrgj|/SG+ghPMS+SUeTtIMDUSIbTu6U
EwlYN3rgukOBDoHLxHZyUj2UpQDK/i3ecmWxt2Z7nEhADKSRIF 40aPZiUqz6Yi+eUfbQgropG7arOGVyY763a0viKPUD/av/nhZQ8Y OrgOvXrTHIpQ 18k5ygN44P2DRSGL +
nMnAKNfginCqqEcU2ywziL BMIRoM+x+hByW3kcUATMDAwWRwAeRIGEUSF SNzOtbBvMro3/7s/mARJihw==

Sello del SAT

L5NMUIVScDRhOIGLDZR/N2yWQEXKET 1NwUy2MYMNZ3TMEQCT/JsyH/Jot0yPKKuy/ehMudRwnvoLkFaguYZB8qnmkjD28bd Xf7kJ ZyzyR+S5LI0EVO1bIGOsMSEPZBzcPD
7BBBWOTFuJL5Vr)g)ToBjyZVGIT3IZNGE+nSHUNSDZATZ7sSqgmaXpsP62cxJ8jPOsKvAIBABa0049GoWGIxKz/UnUruHGh3lwvrimgzXqGEIx Y rCj3fiB6l 1 ee3bxdnBSBgS
hylHvLuTRzyySIQ6xx +RNKCex2JyQHC 3JIcgSAcTKTgQyUj6/ Y ThF eki38zhUPANPOF8QTWF FQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

GMbOjbFQ20+pngymdPxPIUCGEWBe05HXBQpJCP+gHpgz2IspqCuO5BsNWVoz5X+CZ2dQuF 7UlexGISxPYzyq 1 Zb8jqW11SuZffHrgji/SG+ghPMS+SUe T11MDUSIb7uBU
EvdYN3rgukO8DoHLxHZyUj2UpQDK/i3ecdmWxt2Z7nEhAbKSRIF40aPZiUgz6Yi+eUfbQgropG7arOGVyY763a0viKPUO/av/nhZQ8YOrgOvXrTHIpQ18k5ygNd4P2DRSGL+
nMnAKkNiginCqqE cU2ywziLBMIROM+x+h8yW3kcUATMDAWRWAeRIoJEuSFSNzOtbBvMro3/7s/mARJihw==

Pagina 1 de 1



- .13/5/22, 12:47

(% HACIENDA | $3sar

P —— D

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ACl140620PU4

Folio fiscal

E95A76F 1-9ABA-46D5-AB68-
43560D375DAA

Total del CFDI

$215.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

ALIMENTQS DEL CIELO
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2022-05-13T12:48:21

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
13T13:48:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

Banco Santander Mexico
S.A

PAC que certificé

SFE0807172W8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 6 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINA

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto

Se utilizo la cantidad de : $21.50

(Son Veintiun pesos 50/100 M.N.)

Concepto del Gasto e G
PROPINA
: Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen | Programa - Concepto Importe
PROPINA $21.50

$21.50
“
\
\ ‘\\

\ Sglicit, Autoriza s

LIC. SELE] CON VIDANA : PACHECO
Ejecutiv Promocion Uni dministrativa
Fideicomiso de inistracion para la Fideicomiso de Administrach Fideicomi€o de Admini id rala
Promacién y Fomento de las Promocigr y Fomento de las Promocién y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado Actividadeg Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 16 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Maleta extra

Se utilizoé la cantidad de : $850.00

(Son ochocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Viva aerobus / Maleta extra $850.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

LIC. SEL NE ACARCON VIDANA LIC. MARIA C.P. KARLA .ﬂm[ A m“ PACHECO
Ejecutiya de Promocion Directora Gerferal Unidad-Adiministrativa
Fideicomiso'de Administracion para la Fideicomiso de Adrpinistracién para la Fideicomiso de Administracion para la

omento de las Promocién y Fomento de las
risticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado

Promocion y Fomento de las Promoci6n
Actividades Turisticas en el Estado Actividades




BBVA
BBVA

nnnnnnnnnnnnn (VR

d767520/06May22

VB4312

LR L TR

ATY
iEC LOC —V8Z76C
\LARCONVIDANA/NORMASELI

COMPROBANTE DE LA OPERACION

GENERAL
Tipo de operacion
Transferencia a terceros

Motivo de pago
NETPAY*VIVA AEROBUS

Fecha de operacién
5 mayo 2022, 18:15:00 h

Fecha de aplicacion
3 mayo 2022, 23:00:00 h

Folio de operacién

EE \ “. :
I[ Er:ﬂ !

ALARCONVIDANA/NORMASE LENL AD{
MTY-CUU SN
Viva Skar*

Origen:

esi L. l.f:!“l]ﬂ‘u.ull{t“(]"

06-may .-22

VB4, 1/
wora de satida 11300

*xkk*%D 53]
PP A
sala: N,
IMPORTE ] 1 1 [
Fila de Abordaje: Asienio: 1 ’
Importe ¢ A
P ' E d”’%’-{t sentarse en sala de aborrar,
$ ‘850-00 5 minttos antes de 1a salida del vuelo
‘ 5222 penet 1-ios Adicionales
ORIGEN vtﬁh‘ﬁmﬁh VBI 760
R T ITe | . L)



BBVA
BBVA

FAUL ULnvauc Guw

4767520/06May22

VB4312

Ty
{EC LOC —V8Z76C
ILARCONVIDANA/NORMASEL!

COMPROBANTE DE LA OPERACION

GENERAL
Tipo de operacion
Transferencia a terceros

Motivo de pago
NETPAY*VIVA AEROBUS

Fecha de operacion
5 mayo 2022, 18:15:00 h

Fecha de aplicacion
3 mayo 2022, 23:00:00 h

Folio de operacién
******2531

IMPORTE

Importe
$-850.00

ORIGEN

|

ALARCOKVIDANA/NORMASELENE ADT
MTY-CUU ¢ 08
Viva Swart |
Origen: Bodeiieyidiy)

st ino: Ghihuahua (CUUY

U6-may .- 27 . ;

VB4317
Hara de salida 1 1 :OO
Sala: hé;f,&

Fila de Abordaje: ] 1 Asiento: 1 1 [:
Fresentarse en sala de abordar,
35 minutos antes de 1a salida del vuelo
Benet icios Adicionales

VBIRMTYZ273 V87760



